
                                                                Uchwała Nr  XLI /256/ 2013
  Rady Miejskiej w Kłodawie 

z dnia 24 kwietnia 2013

w sprawie :wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości gminnych służebnościami gruntowymi 

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt 9 lit.  a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 
( tj. Dz. U. z  2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm: Dz. U. z  2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.  
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz. U.  
z  2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Dz. U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz.  
U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, Dz. U. z 2007 r. Nr 48, poz. 322 i 327,  Nr 138, poz. 974, 
Nr 173, poz. 1218,  Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, Dz. U. z 2009 r. Nr 52, poz. 420,  
Nr 157, poz. 1241, Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, Dz. U. z 2011 r.  
Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, Dz. U. z 2012 r. ,  
poz. 567, Dz. U. z 2013 r., poz. 153 ) oraz art. 13 ust. 1ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce  
nieruchomościami ( tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 102., poz. 651, zm: Dz. U. z 2010 r. Nr 106, poz. 675, Nr 143,  
poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323, Dz. U. z 2011 r. Nr 64, poz. 341, 106,  
poz. 622, Nr 115, poz. 673, Nr 129, poz. 723, Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 163, poz. 981, Nr 187,  
poz. 1110, Nr 224, poz. 1337, Dz. U. z 2012 r. poz. 908, 951, 1256, 1429 i 1529 ) Rada Miejska w Kłodawie  
uchwala co następuje:

§ 1 

1. W przypadku zbycia przez Gminę Kłodawa nieruchomości oznaczonej nr geodezyjnym działki 50/9 
o obszarze 0,1623 ha opisanej w księdze wieczystej KW KN1K/00059640/7. położonej  w Lubońku 
wyraża się zgodę na ustanowienie na rzecz każdoczesnego właściciela tej nieruchomości bezpłatnej i  
nieograniczonej  w  czasie  służebności  gruntowej  polegającej  na  obciążeniu  prawem przejazdu  i 
przechodu nieruchomości oznaczonej nr geodezyjnym działki 50/10, o obszarze 0,1342 ha opisanej  
w  księdze  wieczystej  KW KN1K./00059611/5,  położonej  w  Lubońku,  której  właścicielem  jest 
Gmina Kłodawa.

2. W przypadku  zbycia  przez  Gminę  Kłodawa  nieruchomości  oznaczonej  nr  geodezyjnym  działki 
50/10 o obszarze 0,1342 ha opisanej w księdze wieczystej KW KN1K/00059611/5, położonej w 
Lubońku lub wyodrębnionej z niej nieruchomości lokalowej wyraża się zgodę na ustanowienie na 
rzecz  każdoczesnego  właściciela  tej  nieruchomości  lub   nieruchomości  lokalowej  bezpłatnej 
i nieograniczonej w czasie służebności gruntowej polegającej na prawie do odprowadzania ścieków 
do  zbiornika  bezodpływowego  znajdującego  się  na  nieruchomości  oznaczonej  nr  geodezyjnym 
działki  50/9  o  obszarze  0,1623  ha,  opisanej  w  księdze  wieczystej  KW   KN1K  /00059640/7 
położonej w Lubońku gmina Kłodawa, której właścicielem jest Gmina Kłodawa i dostępu do tego 
zbiornika celem jego opróżnienia.  

                                                                         § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy.

                                                                         § 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
                                                                                                               Jerzy Cichocki


